
 
 

VILNIAUS MIESTO SPORTO MOKYKLOS „SOSTINĖS TAURAS“ 

DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m.                        d. Nr. V-  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu bei 2024 m. vasario  

14 d. įsakymu VD – 2 patvirtintu sporto mokyklos „Sostinės tauras“ pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašu, 

1. S u d a r a u VšĮ Vilniaus miesto sporto mokyklos „Sostinės tauras“ viešųjų pirkimų 

komisiją: 

Komisijos pirmininkas – treneris Arūnas Vidmantas Balys 

Nariai: 

Specialistė Reda Marčiulaitytė; 

Specialistė Deimantė Mačiulienė. 

2. S k i r i u : 

2.1. atsakingu už VšĮ Vilniaus miesto sporto mokyklos “Sostinės tauras“ 

administravimą Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje direktoriaus pavaduotoją ūkio 

reikalams Juozą Veršekį; 

2.2. atsakingu už VšĮ Vilniaus miesto sporto mokyklos “Sostinės tauras“ pirkimų 

planavimą direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Juozą Veršekį; 

2.3. VšĮ Vilniaus miesto sporto mokyklos “Sostinės tauras“ viešųjų pirkimų iniciatorius 

– direktoriaus pavaduotoją ugdymui Klaidą Janeiką, direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Juozą 

Veršekį, specialistę Redą Marčiulaitytę, specialistę Audronę Gustienę, specialistę Deimantę 

Mačiulienę, trenerį  Arūną Vidmantą Balį, komunikacijos vadovę Viktoriją Daubarienę; 

2.4. VšĮ Vilniaus miesto sporto mokyklos “Sostinės tauras“ viešųjų pirkimų 

organizatorių pirkimams iki 15.000,00 Eur – direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Juozą Veršekį; 

2.5. VšĮ Vilniaus miesto sporto mokyklos “Sostinės tauras“ viešųjų pirkimų 

organizatorių pirkimams iki 3.000,00 Eur – direktoriaus pavaduotoją ugdymui Klaidą Janeiką, trenerį  

Arūną Vidmantą Balį, specialistę Deimantę Mačiulienę; 

2.6. VšĮ Vilniaus miesto sporto mokyklos “Sostinės tauras“ smulkių (iki 500 Eur) 

viešųjų pirkimų organizatorius – specialistę Redą Marčiulaitytę, specialistę Audronę Gustienę, 

komunikacijos vadovę Viktoriją Daubarienę; 

2.7. VšĮ Vilniaus miesto sporto mokyklos “Sostinės tauras“ viešųjų pirkimų 

kontroliuojantį asmenį – specialistę Evitą Juknevičiūtę. 

3. Šis įsakymas įsigalioja nuo pasirašymo dienos. 

 

 

Direktorius      Bronius Burneika 

 

 

 

 

J. Veršekys 


